檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市立臺中女子高級中等學校　函

地址：403臺中市西區自由路一段95號

承辦人：蘇彩琳

電話：(04)22205108#202

電子信箱：tcgs122@ms.tcgs.tc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年9月21日

發文字號：中女教字第1070006791號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校與清華大學材料系合作辦理之新課綱彈性學習-微課

程試行-工業4.0材料科技系列講座，第一場主題為「師法

自然─更輕、更強、更韌的多功能仿生複合材料」，歡迎

貴校師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、時間：107年9月29日(六) 10:00~12:00

二、地點：資源大樓3F會議室

三、共開放師生共200名參與，教師請上全國教師在職進修網

報名，課程代碼：2481909。學生請至本校右方活動報明系

統報名(http://signup.tcgs.tc.edu.tw/active/)。

四、全程參與者，由清華大學頒發研習證書，敬請鼓勵師生踴

躍參加。

正本：臺中市各高中、國立彰化女子高級中學、彰化縣私立精誠高級中學

副本： 2018-09-25
08:58:41

1070007313

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/09/25

■■■■■■■無附件